
NABÍDKA 

TNA19261 Děláme pro vás profi kuchyně Strana 1 z 4 
© Soft-4-Sale 

 

 

 

PRO: 

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských  ČÍSLO: TNA19261 

zdr  DATUM: 18.6.2019 
Mgr. Jana Mikulková VYŘIZUJE: Tomas Voborský 
Vinařská 965/6 TEL : █████████ 
603 00 Brno - Staré Brno  
Česká republika 
tel.: █████████ 
  E-MAIL: ██████ 

Vážená paní ředitelko, 
dovolujeme si Vám předložit tento cenový návrh, který jsme vypracovali na základě Vašich požadavků. 

NCO NZO Brno - modernizace varné technologie 2019 

POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ CENA CELKEM 
 BEZ DPH BEZ DPH 

Multifunkční pánev: 

001  RATIONAL multifunkční pánev VCC112L, 2x 25 litrů 

- užitná kapacita: 2x 25 l 1 ks █████████,Kč █████████,00 Kč 
- varná plocha: 2x 19 dm2 
- rozsah teplot: 30 - 250°C 

Varné úpravy: 

- Varná média ovládaná skrze piktogramy s 

procesní úpravou 

- modus s 7 druhy provozu: MASO, RYBY, 

ZELENINA a PŘÍLOHY, VAJEČNÉ POKRMY, 

POLÉVKY a OMÁČKY, MLÉČNÉ PRODUKTY, 

REGENERACE, VLASTNÍ PROGRAMY 

- ruční modus se 3 druhy provozu: pečení, 

vaření, fritování 

Vybavení 

- těsnění víka pánve s odtokovým kanálkem 

- motorické vyklápění vany pánve až o 90st 

- integrovaná ruční sprcha s automatickým 

navinutím, automatickým uzávěrem vody a 

plynulým dávkováním paprsku 

- sonda teploty jádra se 6 měřícími body, 

magnetický držák sondy teploty jádra 

- odizolované stěny pánve 

- vypouštěcí ventil varné vody resp. mycí vody 

přímo pomocí pánve (bez překlápění, bez 

podlahové vpusti) umístěný do přední stěny 

pánve a ovládaný na dotykové obrazovce 

- automatické zařízení na plnění vany vodou s 

přesností na litr 

- dotyková obrazovka s naváděcími symboly 

pro co nejjednodušší obsluhu 

- integrovaný vypínač 0/1

 

IN-GASTRO, s.r.o. 

Erbenova 566 

390 02 Tábor 

Tel.: +420 602 112 835 

E-mail: info@in-gastro.cz 
www.in-gastro.cz 

mailto:info@in-gastro.cz
http://www.in-gastro.cz/


NABÍDKA 

TNA19261 Děláme pro vás profi kuchyně Strana 2 z 4 
© Soft-4-Sale 

 

 

IN-GASTRO, s.r.o. 

Erbenova 566 

390 02 Tábor 

Tel.: +420 602 112 835 

E-mail: info@in-gastro.cz 
www.in-gastro.cz 

- přídavné funkce volitelné zmáčknutím tlačítka 

- česká nápověda s vysvětlujícími texty pro 

všechny tepelné úpravy 

- volitelné cizí řeči pro systémové informace 

- centrální ovládací kolečko a snadno 

omyvatelná tlačítka 

- indikátor provozu a varování, např. teplý olej při 

fritování 

- digitální ukazatele teploty 

- ukazatel požadovaných a skutečných hodnot 

- nastavení času digitálně 0-24 hod. s 

nastavením trvalého provozu, 24 hod. 

předvolba začátku / reálný čas 

- bezpečnostní termostat 

- vyhřívání dna sadou keramických destiček, 

kterou lze vyměnit po kusech 

- servisní kryt přístupný zepředu 

- rozhraní USB 

- internetové připojení pánve na vzdálenou 

mobilní aplikaci pro nastavení pánve 

- stahování nových programů a HACCP dat 

- 350 volně volitelných programů 

- rozpoznání varného média v pánvi: není možné 

spálení oleje 

- zvedací rám pro koše integrovaný do víka 

pánve časově nastavitelný na dotykové 

obrazovce (koše pro vaření těstovin a fritování) 

- 4x stavitelná noha 150-175mm případně 

soklová úprava 

Certifikáty: 

- Certifikát pro noční provoz bez dozoru v 

souladu s VDE 

- Energy certifikát, CE shoda 

- EU norma pro testování technologie jako 

pánve dle DIN 18873-5:2012-06, fritézy DIN 

18873-3:2001-05, tlakového aparátu DIN 

18873-6:2012-07 

- ochrana pitné vody: DVGW, SVGW 

1102x908x428 

28 

Příslušenství k multifunkční pánvi: 

003 Podestavba pro VCC 112L - standard 

- 2x výsuvná police 1 ks ██████,00 Kč ██████,00 Kč 

- 8x vedení pro GN1/1 

- fixace pro multifunkční varné zařízení 

004 Fritovací koš pro VCC 112L 1 ks ██████,00 Kč ██████,00 Kč 

005 Varný koš pro VCC 112L 1 ks ██████,00 Kč ██████,00 Kč 

006 Rameno pro zvedací a spouštěcí 2 ks ██████,50 Kč ██████,00 Kč 

automatiku pro VCC 112L

mailto:info@in-gastro.cz
http://www.in-gastro.cz/


NABÍDKA 

TNA19261 Děláme pro vás profi kuchyně Strana 3 z 4 
© Soft-4-Sale 

 

 

 

 

007 Rošt na dno pánve pro VCC 112L 2 ks ██████,00 Kč ██████,00 Kč 

008 Síto na cezení vývarů (síto na volně 1 ks ██████,00 Kč ██████,00 Kč 
vařené produkty) 

009 Špachtle pro VCC - zesílené provedení 1 ks ██████,00 Kč ██████,00 Kč  

 

Udržovací a varné skříně: 

011 HoldMaker+
 51 new 

 •kapacita 5x GN1/1 2 ks ██████,00 Kč ██████,00 Kč  

•vaření pomocí 3 režimů: manuální / 

přednastavené programy / vlastní varotéka  

•ovládání prostřednictvím 5" dotykového  

displeje 

•intuitivní varné procesy rozděleny do 6 skupin  

•jednotlivé varné procesy označeny  

piktogramy s odkazem na typ úpravy suroviny  

•nápověda k jednotlivým varným procesům  

obsahující popis postupu a vhodného  

příslušenství 

•možnost uložení vlastního programu vč.  

pojmenování 

•manuální režim s řízením času vsunů  

•vytápění pomocíodporového topného drátu  

•ventilátor chlazení elektroniky  

•dvířka s regulací vlhkosti 100% / 50% / 0% 

•vstup USB pro aktualizaci SW 

•4x madlo pro lepší manipulaci 

•vnitřní zaoblená komorave standardu H3 

•vnitřní a vnější plášť: nerez CrNi 18/10, jemný 

brus 

•indikace otevřených dveří  

•signalizace přehřátí komory 

•zadní doraz pro zabezpečení proudění vzduchu  

410x660x448  

1,06 

 

Vakuovací balící stroj 

013 Vakuovací balící stroj Vac-Star S-210 S-  
BV DIGI 
 Digitální ovládání. 1 ks ██████,00 Kč ██████,00 Kč  

Maximální velikost sáčku: 300 x 350 mm 

Délka svařovací lišty: 310 mm 

Počet svařovacích lišt: 1 

Rozměr komory: 335 x 320 x 110 mm 

Počet komor:1 

Napětí :230 V 

Výkon vývěvy: 10 m3/h 

400x440x350 

 

Ostatní: 

015 Instalace a nastavení multifunkční pánve

 

IN-GASTRO, s.r.o. 

Erbenova 566 

390 02 Tábor 

Tel.: +420 602 112 835 

E-mail: info@in-gastro.cz 
www.in-gastro.cz 

mailto:info@in-gastro.cz
http://www.in-gastro.cz/


NABÍDKA 

TNA19261 Děláme pro vás profi kuchyně Strana 4 z 4 
© Soft-4-Sale 

 

 

IN-GASTRO, s.r.o. 

Erbenova 566 

390 02 Tábor 

Tel.: +420 602 112 835 

E-mail: info@in-gastro.cz 
www.in-gastro.cz 

RATIONAL VCC 

- doprava zařízení 1 x ██████,00 Kč ██████,00 Kč 

- instalační materiál 

- vlastní montáž zařízení 

- nastavení a odzkoušení 

- předávací dokumentace 

 CELKEM BEZ DPH: 591 126,00 Kč 

CELKEM DPH 21% 124 136,50 Kč 

CELKEM VČETNĚ DPH: 715 262,50 Kč 

Záruční doba, podmínky: 36 měsíců, nástup na servis do 24 hodin 

Dodací lhůta: - 14 dnů od objednání (aktivní technologie obvykle skladem) 

- nerez nábytek na míru = 4 týdny 

Děkujeme Vám za projevený zájem a jsme s pozdravem. 

██████ 

tel.: ██████ 

email: ██████ 

mailto:info@in-gastro.cz
http://www.in-gastro.cz/

